
お取引様　各位

福井県越前市本保町21-10

田中建設　株式会社

代表取締役社長　田中　大成

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて､先般開催された株主総会において、下記のとおり役員が選任され、それぞれ就任いたしま

した。つきましては、一同今後とも社業発展に専心努力いたす所存でございますので何卒ご高承

の上、尚一層のご指導ご支援賜りますようお願い申し上げます。

　まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

　　敬 具

 (建築担当役員 兼 東京支店長)  (昇任)

 (ｿﾘｭｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ長 兼 営業担当部長)  (昇任)

 (建築保全部長 兼 コンプリートホーム部長)  (昇任)

 (経営企画部長 兼 安全品質管理室長)

 (土木部長)

(常勤)

(非常勤)

以 上

令和2年2月吉日

役 員 変 更 の お 知 ら せ

記

代 表 取 締 役 社 長 田 中 大 成

取 締 役 会 長

取 締 役 副 社 長

専 務 取 締 役

専 務 取 締 役

取 締 役

取 締 役

常 務 取 締 役

田 中 知 子

田 中 秀 行

野 村 一 榮監 査 役

取 締 役

監 査 役

関 根 俊 寿

杉 本 一 彦

田 中 素 行

安 間 敏 彦

渡 邉 英 樹

倉 橋 哲 夫

高 橋 耕 志


